MyHUUMNanbHoe 6log)KeTHOe [OLKONbHOE 06pa3oBaTe/ibHOe YUpexaeHune

[DeTCKuiA cag KoMbHupoBaHHOro Buga Ne 20 «JlafyLwkm»

ByrynbMUHCKOro MyHUUmMnanbHoOro painoHa Pecnybnmku TatapctaH

bnwopgo

3aBTpak:

Kawa nweHHasn
MOJIOYHAsA C Macnom.
Yail ¢ MONIOKOM €
caxapom
AByTepbpoj ¢ mac/iom
CNIMBOYHbLIM
NToro:

2-0i 3aBTpak
D PYKThI

MToro:

Oobep
Momupaopbl cBexue
NOPLMUOHHO
PaccoNbHUK AOMALIHWIA
Ha Kyp./6. C KYpUHbIMU
(hpuKagenobkamm ,co

| cmeTaHoiA
)Kapkoe n3 oTBapHoM
NTULbI MO JOMallHEMY
Kucenb
'Xneb p>xxaHoi

NToro:

YNNOTHEHHbI NONAHUK

KaTbl K

CbIpHUKKN U3 TBOpPOTaA C
MONBKOM CryLeHHbIM
MeyeHbe

HannTtok n3 WUNoOBHUKa

NToro:
Bcero:

MEHIKO HA22.05.2023.

Acnn ¢ 1 go 3ner

Macca
nopuuu b X
140/4 3,94 7,57
170/6 1,29 1,15
25/5 1,92 4,36
350 7,14 13,08
100 0,40 0,40
100 0,40 0,40
40 0,44 0,08

150/10/6 2,78 5,28

150 13,89 15,51
150 0,45 0,08
35 2,31 0,42
541 19,86 21,36
150 4,35 3,75

130/20 24,88 16,97

20 1,50 1,96
150/5 0,51 0,21
475 31,24 22,89
1466 59,74 57,82

12,92
37,11

9,80

9,80

1,52

8,63

14,21

22,65
13,86

60,87

6,30

15,78
14,88
15,57

52,53
171,50

JHeprer.
LLeHHOCTb

173,40

21,85

98,50
293,75

47,00

47,00

8,80

99,02
252,86

92,70
69,30

522,68

76,00

315,00
83,40
66,15

540,55
1452,98

BEPXJAIO
«JTagyLwKm»
Pe3BaHOBa
Cap c3 40 7 nert
Macca JHeprer.
nopuuu b X Yy LEHHOCTb
180/3 5,04 8,18 28,77 208,76
180/6 2,67 2,27 10,34 72,70
30/5 2,29 4,50 15,49 111,60
404 10,01 14,95 54,95 393,06
\
100 0.40 0,40 9,80 47,00
100 0,40 0,40 9,80 47,00
60 0,66 0,12 2,28 13,20
180/15/7 3,73 6,69 10,58 124,61
180 16,66 18,61 17,05 303,43
180 0,54 0,09 28,18 115,24
45 2,97 0,54 17,82 89,10
667 24,56 26,05 75,91 645,58,
180 5,22 4,50 7,56 91,20
130/20 24,88 16,97 15,78 315,00
40 3,00 3,92 29,76 1 166,80
180/6 0,61 0,25 18,68 79,38
556 33,71 25,64 71,78 652,38
1727 69,78 67,14 22370 1787,02



