

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  
детский сад комбинированного вида № 20 «Ладушки»  
Бугульминского муниципального района Республики Татарстан

УТВЕРЖДАЮ  
Заведующая ДОУ №20 «Ладушки»  
*Резванова* Э.Н. Резванова

МЕНЮ НА 22.05.2023.

Блюдо	Ясли с 1 до 3 лет					Сад с 3 до 7 лет				
Завтрак:	Масса порции	Б	Ж	У	Энергет. ценность	Масса порции	Б	Ж	У	Энергет. ценность
Каша пшенная молочная с маслом.	140/4	3,94	7,57	22,40	173,40	180/3	5,04	8,18	28,77	208,76
Чай с молоком с сахаром	170/6	1,29	1,15	1,79	21,85	180/6	2,67	2,27	10,34	72,70
Бутерброд с маслом сливочным	25/5	1,92	4,36	12,92	98,50	30/5	2,29	4,50	15,49	111,60
<b>Итого:</b>	<b>350</b>	<b>7,14</b>	<b>13,08</b>	<b>37,11</b>	<b>293,75</b>	<b>404</b>	<b>10,01</b>	<b>14,95</b>	<b>54,95</b>	<b>393,06</b>
<b>2-ой завтрак</b>										
Фрукты	100	0,40	0,40	9,80	47,00					
						100	0,40	0,40	9,80	47,00
<b>Итого:</b>	<b>100</b>	<b>0,40</b>	<b>0,40</b>	<b>9,80</b>	<b>47,00</b>	<b>100</b>	<b>0,40</b>	<b>0,40</b>	<b>9,80</b>	<b>47,00</b>
<b>Обед</b>										
Помидоры свежие порционно	40	0,44	0,08	1,52	8,80	60	0,66	0,12	2,28	13,20
Рассольник домашний на кур./б. с куриными фрикадельками ,со сметаной	150/10/6	2,78	5,28	8,63	99,02	180/15/7	3,73	6,69	10,58	124,61
Жаркое из отварной птицы по домашнему	150	13,89	15,51	14,21	252,86	180	16,66	18,61	17,05	303,43
Кисель	150	0,45	0,08	22,65	92,70	180	0,54	0,09	28,18	115,24
Хлеб ржаной	35	2,31	0,42	13,86	69,30	45	2,97	0,54	17,82	89,10
<b>Итого:</b>	<b>541</b>	<b>19,86</b>	<b>21,36</b>	<b>60,87</b>	<b>522,68</b>	<b>667</b>	<b>24,56</b>	<b>26,05</b>	<b>75,91</b>	<b>645,58</b>
<b>Уплотненный полдник</b>										
Катык	150	4,35	3,75	6,30	76,00	180	5,22	4,50	7,56	91,20
Сырники из творога с молбком сгущенным	130/20	24,88	16,97	15,78	315,00	130/20	24,88	16,97	15,78	315,00
Печенье	20	1,50	1,96	14,88	83,40	40	3,00	3,92	29,76	166,80
Напиток из шиповника	150/5	0,51	0,21	15,57	66,15	180/6	0,61	0,25	18,68	79,38
<b>Итого:</b>	<b>475</b>	<b>31,24</b>	<b>22,89</b>	<b>52,53</b>	<b>540,55</b>	<b>556</b>	<b>33,71</b>	<b>25,64</b>	<b>71,78</b>	<b>652,38</b>
<b>Всего:</b>	<b>1466</b>	<b>59,74</b>	<b>57,82</b>	<b>171,50</b>	<b>1452,98</b>	<b>1727</b>	<b>69,78</b>	<b>67,14</b>	<b>223,30</b>	<b>1787,02</b>